e 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°  21212019.
AUTOR: Vereador Silvio Tolfo Tondo - PP

"Moção de Voto Congratulatório a Sra. Renata Bairros."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede Moção de Voto
Congratulató rio a Sra. Renata Bairros.

Justificativa:

Justifica-se a presente moção pela obtenção do 1 0  Lugar na
Dupla Vocal Regionalista e Conjunto Vocal, no 31° FEGAES.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 26 de Novembro de 2019.

Câmara Municipal de veieaoores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO 	r
S4910 X. ~oondIdo,

DATA 	lí ,Jj 	 Vereador.
Horário: 43 h57.. mm
Entrega:mãos

(' ) ccrreio

es
Rua darão deCaçapava, 621 - CEP 96570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rsgov.br
Fone: (55) 3281-204412428